

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Bijlage plan van aanpak	Het Plan van aanpak mag bestaan uit maximaal 4 pagina's A4 en 2 pagina's Bijlagen. Klopt het dat u het plan van aanpak en de bijlagen als 1 totaal beoordeeld? Als wij het onderdeel planning en de toelichting op de bijlage plaatsen is dit akkoord?	Alle ingediende pagina's worden beoordeeld. Echter, bijlagen mogen alleen dienen ter verduidelijking van de in het plan van aanpak beschreven tekst en daarmee alleen bestaan uit (schets) tekeningen en illustraties. Het aantal A4 dat u kunt indienen wijzigt opdrachtgever van 4 x A4 in 6 x A4. Voor iedere 2x A4 mag u ook 1 x A3 indienen.
2	Bijlagen van plan van aanpak	Het Plan van aanpak mag bestaan uit maximaal 4 pagina's A4 en 2 pagina's Bijlagen. Is het akkoord als dit 2 bijlagen A3 zijn zodat we een planning overzichtelijk kunnen presenteren?	Dat is akkoord. Zie ook antwoord op vraag 1,